
st
ra

na

Naděje, nebo etický 
problém?
V Číně vypěstovali lidskou ledvinu v praseti

Objevy & aktuality
Stalo se ve světě medicíny

Podlehnete hypnóze!
Studie prokázaly její efekt

Otazky & odpovedi
Otázky na tělo

Tukozroutske potraviny
Skutečně po nich zhubnete?

15

18

"unugpam Jug Rádce pro vaše zdraví dOdi Cray • Z redakce 100+1 

MEDICÍNY

Vakcína proti 
onkologickému 
onemocnění 
by mohla řešit 
problém se 
zděděnými geny

Opravdoví 
tukožrouti nám 
moc nevoní

I když se ke 
sportu dostanete 
jen o víkendu, 
stále má pro vaše 
zdraví smysl

Rozhovor: Nejdřív vam 
zmrazíme srdce, pak 
do něj pustíme proud
Jak léčí arytmii profesor Petr Neužil

Encyklopedie
Historie léčiv

Dlouhý covid není legrace
Řada lidí trpí ještě dnes

34

y

18 strana ;

Rozhovor: psychoterapeutka 
Daniela Vodáčková
Jak funguje první psychická pomoc?

56

Vakcinou proti rakovine
Před nádorem prsu by mohlo ochránit očkování

Brýle proti 
modrému světlu?

Nejlepší je večer displej prostě vypnout

Zahadna slinivka
Víte, na co tento orgán máte?

Steve Jobs 
v sukních
Příběh jedné obří mystifikace

s

60

46

50
s

* 11/2023 Zázraky MEDICÍNY 3

Opomíjena 
o to však 
nebezpečnější 
Noma je hrůzná nemoc 
nejen z Afriky

I trocha je lepši 
než nie ts
Bojujete se sportem 
jen o víkendu?

Osobnost medicíny 
Jan Melič
Čech, který léčil chudé

Nej ze sveta medicíny: 
potravinové alergie

Kolík lidí reaguje na morské plody?


